
 
"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" 

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL" 
"AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LA REPÚBLICA DEL PERÚ" 

 
Lima, 02 de Noviembre de 2022 

 

RESOLUCION DE OFICINA   Nº 457-2022/OAF/RENIEC 
 
VISTOS: 
 
Los Memorando N° 001057-2022/DSR/ORG8ARE/RENIEC de fecha 31.ago.2022, N° 
001151-2022/DSR/ORG8ARE/RENIEC de fecha 12.set.2022 y N° 001565-
2022/DSR/ORG8ARE/RENIEC de fecha 31.oct.2022 de la Oficina Regional 8 - 
Arequipa y los Proveídos N° 001617-2022/OAF/USGCP/RENIEC de fecha 
04.ago.2022 y N° 002174-2022/OAF/USGCP/RENIEC de fecha 08.set.2022, e Informe 
Técnico Nº 000105-2022/OAF/USGCP/RENIEC de fecha 31.oct.2022 emitidos por la 
Unidad de Servicios Generales y Control Patrimonial; y, 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante los Memorando N° 001057-2022/DSR/ORG8ARE/RENIEC, N° 001151-
2022/DSR/ORG8ARE/RENIEC y N° 001565-2022/DSR/ORG8ARE/RENIEC y los 
Proveídos N° 001617-2022/OAF/USGCP/RENIEC y N° 002174-
2022/OAF/USGCP/RENIEC se alcanza los Informes Nº. 000117-
2022/LAS/OAF/USGCP/RENIEC de fecha 09.jun.2022, Nº. 000192-
2022/LAS/OAF/USGCP/RENIEC de fecha 31.ago.2022, Nº 000007-
2022/JOC/OTI/UIST/RENIEC de fecha 09.jun.2022, Nº 000012-
2022/MCR/SUF/OTI/UIST/RENIEC de fecha 25.ago.2022 y Nº 000001-
2022/JOC/OTI/UIST/RENIEC de fecha 26.oct.2022, elaborados por la Unidad de 
Servicios Generales y Control Patrimonial y la Unidad de Infraestructura y Soporte 
Tecnológico respecto de la revisión de la operatividad de los bienes muebles 
patrimoniales propiedad del Registro Nacional de Identificación y Estado Civil, 
detallados en el anexo adjunto; 
 
Que, en el Informe técnico del visto, la Unidad de Servicios Generales y Control 
Patrimonial en consideración a lo mencionado precisa que los bienes muebles 
patrimoniales no son útiles para el Sistema Educativo; 
 
Que, evaluados los documentos de sustento, la Unidad de Servicios Generales y 
Control Patrimonial mediante Informe técnico del visto, recomienda a la Oficina de 
Administración y Finanzas aprobar la baja de los bienes muebles patrimoniales 
detallados en el anexo adjunto por la causal de RAEE; 
 
De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo Nº 1439 que aprueba el 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento aprobado 
mediante Decreto Supremo Nº 217-2019-EF, en el artículo 48, numeral 1, inciso h), de 
la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01, así como lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 
009-2019-MINAM, Directiva N° 001-2020-EF/54.01 y su modificatoria aprobada 
mediante Resolución Directoral Nº 0008-2021-EF/54.01; 
 
En uso de las facultades conferidas por la Ley N° 26497, Ley Orgánica del Registro 
Nacional de Identificación y Estado Civil, y el inciso k) del artículo 33º del Reglamento 
de Organización y Funciones del Registro Nacional de Identificación y Estado Civil, 
aprobado por Resolución Jefatural N° 086-2021-JNAC/RENIEC; 
 

Lima, 02 de Noviembre del 2022

Lima,  02 de Noviembre del 2022

RESOLUCION DE OFICINA N° 000457-2022/OAF/RENIEC

RESOLUCION DE OFICINA N° 000457-2022/OAF/RENIEC

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx

Lima, 02 de Noviembre del 2022

Lima,  02 de Noviembre del 2022

RESOLUCION DE OFICINA N° 000457-2022/OAF/RENIEC

RESOLUCION DE OFICINA N° 000457-2022/OAF/RENIEC

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx



 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1º.- Aprobar la baja de setenta y cuatro (74) bienes muebles patrimoniales 
detallados en el anexo adjunto que forma parte de la presente resolución por la causal 
de RAEE. 
 
Artículo 2º.- Disponer que la Unidad de Servicios Generales y Control Patrimonial y la 
Unidad de Contabilidad procedan con la extracción patrimonial y contable de los 
bienes muebles patrimoniales. 
 
Artículo 3º.- Disponer que la Unidad de Servicios Generales y Control Patrimonial 
coordine y ejecute la disposición final de los bienes muebles patrimoniales detallados 
en el anexo adjunto, los cuales no son útiles para el Sistema Educativo. 
 
Artículo 4º.- Remitir copia de la presente Resolución de Oficina a la Oficina de 
Comunicaciones y Prensa, a efectos que en un plazo no mayor a quince (15) días 
hábiles, publique en el portal institucional la presente Resolución y anexo adjunto, 
según lo establecido en el numeral 7.2.1.de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 y su 
modificatoria “Procedimiento para la Gestión de Bienes Muebles calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE”. 
 
Artículo 5º.- Disponer que la Unidad de Servicios Generales y Control Patrimonial en 
un plazo no mayor a tres (03) días hábiles de realizada la publicación en el portal 
institucional, remita a la Dirección General de Abastecimiento del MEF copia de la 
presente Resolución de Oficina y anexo adjunto, según lo establecido en la norma 
citada en el artículo anterior. 
 
Artículo 6º.- Remitir copia de la presente Resolución de Oficina a la Oficina Regional 
08 - Arequipa, a efecto que dichos bienes no sean utilizados y se mantengan en 
custodia hasta su posterior trámite y disposición final. 
 
Artículo 7º.- Remitir copia de la presente Resolución de Oficina a la Unidad de 
Logística y Unidad de Contabilidad para conocimiento y fines, procediéndose 
asimismo al registro correspondiente en el Módulo SINABIP. 
 
Regístrese, Comuníquese y Cúmplase. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
YAR/JCM/evr 

 
 
 
 
 
 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx



 

ANEXO DE LA RESOLUCION DE OFICINA N° 457-2022/OAF/RENIEC 

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

ENTIDAD REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 
 

 

ITEM 
N° 

CODIGO 
PATRIMONIAL    

( 1 ) 

DENOMINACION DEL 
APARATO ELECTRICO Y 

ELECTRONICO 
MARCA 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
NETO S/. 

UBICACIÓN FISICA 
DEL RAEE 

CATEGORIA 
( 2 ) 

SUB 
CATEGORIA 

( 2 ) 
CANTIDAD 

PESO NETO 
TOTAL (KG) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(T) 

ESTADO DEL 
RAEE ( 3 ) 

CONDICION 
DEL RAEE ( 4 ) 

01 74222726-0042 
FOTOCOPIADORAS EN 

GENERAL 
RICOH 1503.020999 1.00 

SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 52.0000 0.0520 COMPLETO INOPERATIVO 

02 74222726-0135 
FOTOCOPIADORAS EN 

GENERAL 
BROTHER 1503.020101 1.00 

SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 48.0000 0.0480 COMPLETO INOPERATIVO 

03 95228514-0087 TELEVISOR A COLOR SIN MARCA 1503.020303 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

4   1 14.0000 0.0140 COMPLETO INOPERATIVO 

04 67225356-0017 
EQUIPO ORDENADOR DE 

TURNO ELECTRONICO 
SIN MARCA 1503.020904 1.00 

SEDE ORG8-
AREQUIPA 

2 2.3 1 3.5000 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO 

05 74084100-0552 IMPRESORA LASER 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 8.0000 0.0080 COMPLETO INOPERATIVO 

06 74084100-0986 IMPRESORA LASER 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 8.0000 0.0080 COMPLETO INOPERATIVO 

07 74084100-1321 IMPRESORA LASER 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 8.0000 0.0080 COMPLETO INOPERATIVO 

08 74084100-1434 IMPRESORA LASER 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 8.0000 0.0080 COMPLETO INOPERATIVO 

09 74084100-1992 IMPRESORA LASER KYOCERA 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 7.0000 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO 

10 74084100-1993 IMPRESORA LASER KYOCERA 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 7.0000 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO 

11 74084100-1995 IMPRESORA LASER KYOCERA 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 7.0000 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO 

12 74084100-2002 IMPRESORA LASER KYOCERA 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 7.0000 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO 

13 74084100-2026 IMPRESORA LASER KYOCERA 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 7.0000 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO 

14 74084100-2178 IMPRESORA LASER BROTHER 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 7.0000 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx



 

15 74084100-2181 IMPRESORA LASER BROTHER 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 8.0000 0.0080 COMPLETO INOPERATIVO 

16 74083200-0005 IMPRESORAS (OTRAS) EPSON 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 3.0000 0.0030 COMPLETO INOPERATIVO 

17 74088187-0037 MONITOR PLANO MEC 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 5.0000 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO 

18 74088187-0038 MONITOR PLANO MEC 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 5.0000 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO 

19 74088187-0445 MONITOR PLANO BENQ 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 5.0000 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO 

20 74088187-0450 MONITOR PLANO BENQ 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 5.0000 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO 

21 74088187-0694 MONITOR PLANO ADVANCE 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

22 74088187-0740 MONITOR PLANO ADVANCE 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

23 74088187-1795 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

24 74088187-1981 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

25 74088187-2040 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

26 74088187-2107 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

27 74088187-2121 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

28 74088187-2204 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

29 74088187-3685 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

30 74088187-3694 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

31 74088187-3696 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

32 74088187-4601 MONITOR PLANO PHILIPS 9105.0301 313.56 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

33 74088187-5295 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 405.31 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx



 

34 74088187-5367 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 368.98 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

35 74088187-5370 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 368.98 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

36 74088187-5496 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 368.98 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

37 74088187-5603 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 474.03 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

38 74088187-5662 MONITOR PLANO 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 474.03 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

39 74089406-0036 
SISTEMA DE 

ADMINISTRACION DE COLAS 
VASTEC 1503.020301 1.00 

SEDE ORG8-
AREQUIPA 

4   1 5.0000 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO 

40 74089500-1472 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 98.06 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

41 74089500-2444 TECLADO - KEYBOARD SIN MARCA 9105.0301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

42 74089500-2529 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 104.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

43 74089500-3029 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 9105.0301 173.75 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

44 74089500-3305 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 9105.0301 173.75 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

45 74089500-3909 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 97.75 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

46 74089500-4114 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 97.75 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

47 74089500-4210 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 97.75 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

48 74089500-4678 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 9105.0301 105.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

49 74089500-4693 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 9105.0301 105.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

50 74089500-4806 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 9105.0301 105.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

51 74089500-5616 TECLADO - KEYBOARD DELL 9105.0301 110.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

52 74089500-5617 TECLADO - KEYBOARD DELL 9105.0301 110.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx



 

53 74089500-5618 TECLADO - KEYBOARD DELL 9105.0301 110.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

54 74089500-5624 TECLADO - KEYBOARD DELL 9105.0301 110.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

55 74089500-5630 TECLADO - KEYBOARD DELL 9105.0301 110.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

56 74089500-6572 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 9105.0301 173.75 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

57 74089500-6595 TECLADO - KEYBOARD GEMIUS 9105.0301 32.24 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

58 74089500-7493 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 81.28 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

59 74089500-7611 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 100.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

60 74089500-7615 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 100.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

61 74089500-7617 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 100.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

62 74089500-7930 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 80.38 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

63 74089500-7948 TECLADO - KEYBOARD 
HEWLETT 
PACKARD 

9105.0301 80.38 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 0.7000 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO 

64 74089950-1646 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
ADVANCE 1503.020301 1.00 

SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 5.0000 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO 

65 74089950-3074 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
LENOVO 1503.020301 1.00 

SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 5.0000 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO 

66 74089950-4038 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
LENOVO 1503.020301 1.00 

SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.1 1 5.0000 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO 

67 46224785-0703 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 

EMERGENCIA 
POWERTRONI

C 
9105.0301 285.60 AG TACNA 5 5.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

68 46224785-0711 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 

EMERGENCIA 
POWERTRONI

C 
9105.0301 285.60 AG TACNA 5 5.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

69 46224785-0712 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 

EMERGENCIA 
POWERTRONI

C 
9105.0301 285.60 AG TACNA 5 5.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

70 46224785-0714 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 

EMERGENCIA 
POWERTRONI

C 
9105.0301 285.60 AG TACNA 5 5.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

71 46224785-0716 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 

EMERGENCIA 
POWERTRONI

C 
9105.0301 285.60 AG TACNA 5 5.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx



 

72 46224785-1365 
EQUIPO DE ILUMINACION DE 

EMERGENCIA 
HAGROY 9105.0301 156.00 AG TACNA 5 5.1 1 4.0000 0.0040 COMPLETO INOPERATIVO 

73 74089950-5832 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 AG ILO 3 3.1 1 5.0000 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO 

74 
74084100 - 

0336 
IMPRESORA LASER 

HEWLETT 
PACKARD 

1503.020301 1.00 
SEDE ORG8-
AREQUIPA 

3 3.2 1 7.0000 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO 

TOTALES 6,851.71       74 367.3000 0.3673     

 

( 1 ) Código patrimonial de AEE ( incluye accesorios, periféricos y consumibles), de corresponder 

( 2 ) Conforme al Anexo II del Decreto Supremo N° 009-2019-MINAM 
 

( 3 ) Estado del RAEE: Completo-Incompleto 
 

( 4 ) Condición: Operativo-Inoperativo 
 

 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: AaOB16Fuvx


		52654669726d6120504446312e352e342e31
	2022-11-02T14:18:12-0500
	yalfaro:YALFARO:10.50.6.15:D4C9EFF3847D:ReFirmaPDF1.5.4.1:invoked
	ALFARO RAMOS Yovana FAU 20295613620 soft a1c777242179293567e2e0c3048307e40cede6fc
	Soy el autor del documento


		52654669726d6120504446312e352e342e31
	2022-11-02T14:18:40-0500
	yalfaro:YALFARO:10.50.6.15:D4C9EFF3847D:ReFirmaPDF1.5.4.1:invoked
	ALFARO RAMOS Yovana FAU 20295613620 soft a1180e89b20d6293eb03648cab2ba2314611bca9
	Soy el autor del documento




